
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Kamila Šimková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vzdělávání pracovníků v organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se věnuje problematice vzdělávání pracovníků ve zvolené společnosti. Je 
přehledně strukturovaná do osmi vzájemně provázaných kapitol. V prvních třech kapitolách jsou 
přehledně a v potřebné míře vymezeny a charakterizovány klíčové pojmy ve vztahu k řešenému 
tématu. Kapitoly jsou zpracovány s využitím relevantní odborné literatury. Kladně hodnotím zařazení 
kapitoly Trendy v podnikovém vzdělávání a celkové shrnutí teoretické části práce.  
Z hlediska naplnění cílů práce jsou klíčové primárně kapitoly 6 a 7. Kapitola 6 je věnována popisu  
systému vzdělávání ve zvolené společnosti. Při zpracování této kapitoly autorka prokázala velmi 
dobrou schpnost práce s informacemi, a to jak z interních dokumentů společnosti, tak i z realizovaného 
rozhovoru. Bohužel scénář rozhovoru není součástí příloh práce. Obsahem kapitoly 7 je dotazníkové 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

šetření mezi zaměstnanci společnosti, které autorka vhodně využila k dosažení cílů bakalářské práce. 
Škoda, že při tvorbě dotazníku ne zcela využila informace uvedené v kapitole popisující systém 
vzdělávání ve společnosti. Výsledky šetření jsou zpracované do přehledných tabulek a v komentářích 
zhodnoceny. Drobná připomínka směřuje k názvům tabulek (není vhodné, aby název tabulky 
obsahoval doslovné znění otázky) a zbytečné uvádění znění identifikačních otázek v rámci 
charakteristiky respondentů. Hlavní zjištění z dotazníkového šetření autorka přehledně shrnuje a 
komentuje. V závěrečné kapitole pak stručně prezentuje návrhy pro danou oblast.  
Jako vedoucí práce kladně hodnotím samostatný a iniciativní přístup studentky ke zpracování 
bakalářské práce.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Podle jakých kritérií jsou vybíráni interní lektoři v dané společnosti?  
2) Byly zjištěny výraznější rozdíly v odpovědích respondentů z hlediska jejich pohlaví?  
 
             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10. května 2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


